АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 22.07.2022г.                                                                   № 81

Об определении должностных лиц, ответственных за качество предоставления государственных услуги муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Родничковского сельского поселения

В соответствии с подпунктом «в» пункта 9 постановления Правительства Российской Федерации от 25 мая 2022г. № 951 « О мониторинге качества предоставления государственных и муниципальных услуг независимо от формы их предоставления  и внесении изменений в Положение о федеральной государственной информационной системе « Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» администрация Родничковского сельского поселения постановляет:

1. Определить:

Главу администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области ответственного за качество предоставления муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области.

2.Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном  сайте администрации Родничковского сельского поселения.

3 .Постановление подлежит обнародованию, вступает в силу с момента обнародования.
Глава   Родничковского

 сельского  поселения                                                          Шведов С.Н.